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CORDIAL SALUDO DOCTORES 

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E S. D. 

• 
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DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: RODRIGUEZ ARIAS OMAR CC 86007452 
RADICADO: 2019-00060 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del 
P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma. 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:3173474085. 
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SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: RODRIGUEZ ARIAS OMAR CC 86007452 
RADICADO: 2019-00060 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 

firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el articulo 

446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 

Ley y aprobar la misma. 

4481860001870499 —4481860001870499 

CAPITAL : $ 324.845,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($324.845,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 

23-ene-2018 31-mar-2018 68 2,59 $ 19.042,96 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 25.225,30 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 24.942,14 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 24.444,04 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 23.340,11 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 23.796,52 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 24.008,21 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 23.784,07 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 23.119,08 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 23.020,55 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 22.563,73 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 22.526,38 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 13.831,36 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 6.329,60 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 7.032,89 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 6.992,29 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 6.988,23 

01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 6.743,51 

Sub-Total $ 652.575,98 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 10.685,00 

TOTAL $ 663.260,98 



725045180089182 - 045186100004077 

CAPITAL : $ 8.097.589,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.097.589,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (70) 
26-feb-2018 31-mar-2018 34 2,59 $ 237.347,08 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 628.804,78 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 621.746,38 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 609.330,08 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 581.811,77 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 593.188,88 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 598.465,81 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 592.878,47 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 576.302,04 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 573.845,77 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 562.458,53 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 561.527,31 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 344.781,84 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 157.781,52 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 175.312,80 
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 174.300,60 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 174.199,38 
01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 168.099,20 

Sub-Total $ 16.029.771,25 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 1.352.875,00 

TOTAL $ 17.382.646,25 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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